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NOWOŚĆ 

 

LES CHOCOLATS MATOWA SZMINKA W PŁYNIE 

 – 4 NOWE ODCIENIE! 

 

Przepis na odrobinę paryskiej przyjemności ? Elegancki i szykowny, ale jednocześnie 

niewymuszony i nonszalancki makijaż ust. Marka L’Oréal Paris czerpiąc trendy prosto 

z Paryża przedstawia nowe odcienie matowych szminek w płynie Les Chcocolats 

stworzonych specjalnie dla miłośniczek czekolady.  

 

Les Chocolats na każdą okazję! 

Odkryj wyjątkowe szminki Les Chocolats od marki 

L’Oréal Paris, dzięki którym stworzysz paryski look na 

każdą okazję. Pomadki kuszą nie tylko pięknymi 

kolorami od delikatnych odcieni po bardziej 

wyraziste, ale również intensywnym zapachem 

czekolady. Szminki w płynie dzięki swojej formule, 

zapewniają idealne matowe wykończenie. 

Dodatkowo dzięki wygodnemu  

i precyzyjnemu aplikatorowi umożliwiają dokładne 

krycie już przy pierwszej warstwie. Les Chocolats to 

sposób na perfekcyjny makijaż ust na każdą okazję, 

któremu się nie oprzesz!  

 

Jeszcze więcej czekoladowej przyjemności! 

Poznaj  nowe odcienie matowych szminek Les Chocolats, dzięki który odkryjesz jeszcze 

więcej możliwości! Paletę odcieni dodatkowo uzupełniły 4 nowe kolory o 

wyjątkowych zapachach.  Pomadka „Dose of cocoa” to klasyczny odcień beżu o 

delikatnym czekoladowym aromacie, sprawdzi się jako perfekcyjne dopełnienie 

codziennej stylizacji. „Oh My Choc!”  to wyjątkowa czekoladowa uczta – zarówno  

kolor jak i zapach gwarantuje czekoladową przyjemność przez cały dzień. „Cacoa 

Crush” jako zdecydowany odcień świetnie sprawdzi dla pewnych siebie oraz 

odważnych kobiet, lubiących podkreślać swoją indywidualność oraz  dla miłośniczek 

świeżego kakao. Zakochaj się w „Volupto Choco” o wyjątkowo słodkim aromacie oraz 

ciepłym odcieniu, który doskonale sprawdzi się na randce. 
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     Dose of Cocoa  848                Oh My Choc! 858                  Cacoa Crush 868                   Volupto Choco 862 

 

Czekoladowa rozkosz zawsze i wszędzie! 

Matowe szminki w płynie z serii Les Chocolats dają długotrwały efekt. Utrzymują się na 

ustach aż do 16 godzin*! Łatwy w użyciu, podręczny aplikator i paleta 10 odcieni: od 

klasycznego beżu „Dose of Cocoa”, przez ciemne czekoladowe brązy „70% Yum”, aż 

po czerwone barwy „Tasty Ruby”, dostarczą każdej kobiecie słodkich doznań, bo 

czekolady nigdy za wiele! #YUMMY 

Produkt jest dostępny wyłącznie w szafach TRENDS FROM PARIS w wybranych 

drogeriach Rossmann. 

Dostępne odcienie:  

            

Tasty Ruby 864   Box of chocolates 852    Bitter Sweet 854     Candy Man 842       Sweet Tooth 844     Truffa Mania 866 

 

Cena: 56,99 zł/7,4 ml 

*Test samooceny 114 kobiet 
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